
Nr. Pershkrimi i Objektit Muaji I Muaji II Muaji II Muaji IV Muaji V Muaji VI Muaji VII Muaj iVIII Muaji IX Muaji X Muaji XI Muaji XII
1 Ura e Kale-Frankth
2 Ura e Kale - Bater e madhe
3 Rruga e Fshatit Midhe
4 Ura Bater e vogel-Fshati Pjeze
5 Rruga e Fshatit Mallunxe
6 Rruga Xhami -Fshati Karice
7 Ura Karices-Rrethebaz
8 Urake-Bruc
9 Shesh Ferre-Rukaj (Shkolla)

10 Baz Qender - Kryqezimi  Kisha-Koder e keqe 
11 Rruga Naciomale-Lagjia Kolaj2
12 Rruga Naciomale-Lagjia Kolaj1
13 Rruga Ndreaj-Rezervuari-Lagjia Re (rruget lidhese)
14 Rruga Unaza Qytetit-Ish Reparti-Lagji Dishukaj
15 Rruga Lagjia Ahmetsulaj-Ura Matit (Zenisht)
16 Rruga Fshati shoshaj-Lagjia Nuraj
17 Rruga Lidhese Bater e Vogel (Posum) - Rruga Nacionale
18 Sistemim Dhe Rehabilitim i Rugeve Lidhese (Urake-Muzhake-Karice Etj)

PROJEKT - ZBATIM

HARTOI

INXHINIER INFRASTRUKTURE 
ARBEN IMERI 

OBJEKTI: "ASFALTIM I RRUGEVE LIDHESE TE FSHATRAVE NJESITE ADMINSITRATIVE BURREL, BAZ, LIS, KOMSI, RUKAJ"
PREVENTIVI I PUNIMEVE

VITI I
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